2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 佐久間 功

（ コード番号：3032 名証ネクスト市場 ）

問合せ先   執行役員 経営管理本部長 並木 健二

電話番号    ０４８－８５１－３１１１

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、毎年３月末日および９月末日時点の株主名簿に記載または記録された

株主様を対象に、保有株式数に応じて株主優待割引券およびルアンルアン  スキン

ケア用品（生せっけんスティック）を贈呈しております。また、 2025 年 11 月１日

を効力発生日とした株式分割に伴って、 2026 年３月末日現在の株主名簿に記載ま

たは記録された株主様を対象とした株主優待より適用する株主優待制度の拡充を

2025 年 10 月 10 日に公表いたしましたが、さらに当社株式への投資の魅力を高め

るとともに、多くの株主様に中長期的に保有いただくことを目的として株主優待

制度の変更（拡充）行うものです。

２. 変更の内容

当社株式 1,000 株以上保有の株主様を対象として、ＱＵＯカード 10,000 円券を

１点贈呈いたします。

なお、株主優待割引券およびルアンルアン  スキンケア用品（生せっけんス

ティック）については、2025 年 10 月 10 日に公表した内容（株式分割、定款の一

部変更、配当予想の修正（増配）および株主優待制度の変更（拡充）に関するお

知らせ）に変更ありません。

（変更前）

  保有株式数 贈呈内容

100 株以上 500 株未満  ・株主優待割引券１枚

500 株以上 1,000 株未満

・株主優待割引券３枚

・ルアンルアン スキンケア用品

（生せっけんスティック）１点

1,000 株以上

・株主優待割引券５枚

・ルアンルアン スキンケア用品

（生せっけんスティック）１点

（変更後）

  保有株式数 贈呈内容

100 株以上 500 株未満  ・株主優待割引券１枚

500 株以上 1,000 株未満

・株主優待割引券３枚

・ルアンルアン スキンケア用品

（生せっけんスティック）１点

1,000 株以上

・株主優待割引券５枚

・ルアンルアン スキンケア用品

（生せっけんスティック）１点

・ＱＵＯカード 10,000 円券１点

（注）下線が変更箇所です。

３. 変更の時期

2026 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とした株

主優待（ 2026 年６月下旬発送予定）より適用し、以降毎年３月末日および９月末

日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として贈呈いたします。

以上